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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

Schweizerische Volkspartei - SVPListe: 01

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Frei Hans01 01 135 126 3 0 0 1 0 2 3
Steinemann Barbara01 02 126 118 0 3 0 1 0 3 1
Lucek Christian01 03 200 160 3 8 2 5 1 9 1
Huber Beat01 04 96 94 0 0 0 0 0 2 0
Zahler Erika01 05 94 80 0 5 0 2 0 3 0
Sulser Jürg01 06 117 98 2 3 0 2 0 9 0
Theiler Pascal01 07 86 84 0 2 0 0 0 0 0
Kneubühler Marco01 08 76 76 0 0 0 0 0 0 0
Schmid Stefan01 09 72 72 0 0 0 0 0 0 0
Widmer Daniel01 10 70 69 0 0 0 0 0 1 0

1072Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

977 8 21 2 11 1 29 5

Total Stimmen
50 50 0 0 0 0 0 0 0

1122 1027 8 21 2 11 1 29 5
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

Schweizerische Volkspartei - SVPListe: 01

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Frei Hans01 01 135 0 0
Steinemann Barbara01 02 126 0 0
Lucek Christian01 03 200 0 11
Huber Beat01 04 96 0 0
Zahler Erika01 05 94 0 4
Sulser Jürg01 06 117 0 3
Theiler Pascal01 07 86 0 0
Kneubühler Marco01 08 76 0 0
Schmid Stefan01 09 72 0 0
Widmer Daniel01 10 70 0 0

1072Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 18

Total Stimmen
50 0 0

1122 0 18
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

SP Sozialdemokratische ParteiListe: 02

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Hardegger Thomas02 01 40 2 29 2 0 1 0 4 0
Burlet Marcel02 02 48 0 37 3 0 1 0 6 0
Frei Daniel02 03 30 0 21 3 1 0 1 2 0
Franklin Eric02 04 29 0 25 1 1 0 0 1 0
Rogala-Kahlhöfer Karin02 05 27 0 26 1 0 0 0 0 0
Stüssi Beatrix02 06 17 0 16 0 1 0 0 0 0
Zimmermann Cedric02 07 14 0 14 0 0 0 0 0 0
Hubmann Hans-Peter02 08 13 0 13 0 0 0 0 0 0
Brändli Edith02 09 14 0 14 0 0 0 0 0 0
Beyeler Maja02 10 12 0 12 0 0 0 0 0 0

244Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

2 207 10 3 2 1 13 0

Total Stimmen
0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 2 207 10 3 2 1 13 0
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

SP Sozialdemokratische ParteiListe: 02

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Hardegger Thomas02 01 40 0 2
Burlet Marcel02 02 48 0 1
Frei Daniel02 03 30 0 2
Franklin Eric02 04 29 0 1
Rogala-Kahlhöfer Karin02 05 27 0 0
Stüssi Beatrix02 06 17 0 0
Zimmermann Cedric02 07 14 0 0
Hubmann Hans-Peter02 08 13 0 0
Brändli Edith02 09 14 0 0
Beyeler Maja02 10 12 0 0

244Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 6

Total Stimmen
0 0 0

244 0 6
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

FDP.Die LiberalenListe: 03

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Winkler Gabriela03 01 36 5 0 20 0 2 1 6 0
Wild Peter03 02 29 5 0 19 0 1 0 4 0
Franzen Barbara03 03 19 1 0 17 0 0 0 1 0
Studer Josef03 04 11 0 0 11 0 0 0 0 0
Müller Albert03 05 15 0 0 12 0 0 0 3 0
Blaser Boris03 06 13 2 0 10 0 0 0 1 0
Sener Beatrice03 07 15 1 7 7 0 0 0 0 0
Schwarz René03 08 10 0 1 9 0 0 0 0 0
Berger Regula03 09 13 0 0 10 3 0 0 0 0
Siegrist Herbert03 10 7 0 0 7 0 0 0 0 0

168Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

14 8 122 3 3 1 15 0

Total Stimmen
2 0 0 2 0 0 0 0 0

170 14 8 124 3 3 1 15 0
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

FDP.Die LiberalenListe: 03

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Winkler Gabriela03 01 36 0 2
Wild Peter03 02 29 0 0
Franzen Barbara03 03 19 0 0
Studer Josef03 04 11 0 0
Müller Albert03 05 15 0 0
Blaser Boris03 06 13 0 0
Sener Beatrice03 07 15 0 0
Schwarz René03 08 10 0 0
Berger Regula03 09 13 0 0
Siegrist Herbert03 10 7 0 0

168Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 2

Total Stimmen
2 0 0

170 0 2
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

GRÜNEListe: 04

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Brunner Robert04 01 41 0 18 2 10 2 0 6 0
Hürlimann Beat04 02 15 0 4 0 7 1 0 1 0
Spörri Edith04 03 13 0 5 0 7 0 0 1 0
Haab Doris04 04 10 0 1 0 7 0 0 2 0
Palser Lucien (Luzi)04 05 4 0 0 0 4 0 0 0 0
Bohnet Horst04 06 17 0 3 0 6 2 0 6 0
Levi Susanne04 07 4 0 0 0 4 0 0 0 0
Knoepfel Simon04 08 5 0 0 0 5 0 0 0 0
Palser Claudia04 09 5 0 0 0 5 0 0 0 0
Honauer Patrick04 10 6 0 0 0 5 0 0 1 0

120Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 31 2 60 5 0 17 0

Total Stimmen
0 0 0 0 0 0 0 0 0

120 0 31 2 60 5 0 17 0
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

GRÜNEListe: 04

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Brunner Robert04 01 41 0 3
Hürlimann Beat04 02 15 0 2
Spörri Edith04 03 13 0 0
Haab Doris04 04 10 0 0
Palser Lucien (Luzi)04 05 4 0 0
Bohnet Horst04 06 17 0 0
Levi Susanne04 07 4 0 0
Knoepfel Simon04 08 5 0 0
Palser Claudia04 09 5 0 0
Honauer Patrick04 10 6 0 0

120Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 5

Total Stimmen
0 0 0

120 0 5
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

CVP - Christlichdemokratische VolksparteiListe: 05

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Leiser-Burri Brigitta05 01 27 4 2 2 0 12 0 4 0
Kaufmann Klemens05 02 11 0 0 0 0 8 0 3 0
Jack Esther05 03 8 0 0 1 0 6 0 0 0
Hürlimann Hanspeter05 04 3 1 0 0 0 2 0 0 0
Wanner Martin05 05 4 0 0 0 0 4 0 0 0
Von Zalan Attila05 06 7 1 0 1 0 5 0 0 0
Bräm Karin05 07 10 1 0 1 0 5 0 1 0
König Raymond05 08 4 0 0 0 0 3 0 1 0
Brunner Angela05 09 1 0 0 0 0 1 0 0 0
Weder Bruno05 10 6 0 0 1 0 5 0 0 0

81Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

7 2 6 0 51 0 9 0

Total Stimmen
4 0 0 0 0 4 0 0 0

85 7 2 6 0 55 0 9 0
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

CVP - Christlichdemokratische VolksparteiListe: 05

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Leiser-Burri Brigitta05 01 27 0 3
Kaufmann Klemens05 02 11 0 0
Jack Esther05 03 8 0 1
Hürlimann Hanspeter05 04 3 0 0
Wanner Martin05 05 4 0 0
Von Zalan Attila05 06 7 0 0
Bräm Karin05 07 10 0 2
König Raymond05 08 4 0 0
Brunner Angela05 09 1 0 0
Weder Bruno05 10 6 0 0

81Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 6

Total Stimmen
4 0 0

85 0 6
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

Evangelische Volkspartei (EVP)Liste: 06

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Elsener Daniel06 01 2 0 0 0 0 0 1 0 1
Herren-Ingold Renate06 02 3 0 0 2 0 0 1 0 0
Giuliani Nadja06 03 1 0 0 0 0 0 1 0 0
Berweger Roger06 04 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Schafroth Katharina06 05 1 0 0 0 0 0 0 1 0
Zolliker Peter06 06 2 0 0 1 0 0 0 0 1
Gnepf Corinne06 07 1 0 0 0 0 0 1 0 0
Bürki Samuel06 08 2 2 0 0 0 0 0 0 0
Prim Eva-Marie (Eva)06 09 2 0 0 1 0 0 1 0 0
Hächler Richard06 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

2 0 4 0 0 5 1 2

Total Stimmen
0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 2 0 4 0 0 5 1 2
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

Evangelische Volkspartei (EVP)Liste: 06

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Elsener Daniel06 01 2 0 0
Herren-Ingold Renate06 02 3 0 0
Giuliani Nadja06 03 1 0 0
Berweger Roger06 04 0 0 0
Schafroth Katharina06 05 1 0 0
Zolliker Peter06 06 2 0 0
Gnepf Corinne06 07 1 0 0
Bürki Samuel06 08 2 0 0
Prim Eva-Marie (Eva)06 09 2 0 0
Hächler Richard06 10 0 0 0

14Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0

Total Stimmen
0 0 0

14 0 0
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

GrünliberaleListe: 07

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Schaffner Barbara07 01 49 2 9 6 0 1 0 29 0
Aebi Thomas07 02 22 0 1 2 1 2 0 16 0
Joss Karin07 03 28 0 1 4 0 0 0 21 0
Eggimann Paul07 04 20 1 0 0 0 0 0 18 0
Hauser Karin07 05 21 1 2 0 1 0 0 17 0
Meier Bruno07 06 13 0 0 0 0 0 0 13 0
Aebi Daniela07 07 7 0 0 0 0 0 0 7 0
Trümpy Marcel07 08 10 0 0 0 0 0 0 10 0
Vanoli Enrico (Rico)07 09 6 0 0 0 0 0 0 6 0
Heller Alfred (Fredi)07 10 7 1 0 0 0 0 0 6 0

183Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

5 13 12 2 3 0 143 0

Total Stimmen
3 0 0 0 0 0 0 3 0

186 5 13 12 2 3 0 146 0
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

GrünliberaleListe: 07

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Schaffner Barbara07 01 49 0 2
Aebi Thomas07 02 22 0 0
Joss Karin07 03 28 0 2
Eggimann Paul07 04 20 0 1
Hauser Karin07 05 21 0 0
Meier Bruno07 06 13 0 0
Aebi Daniela07 07 7 0 0
Trümpy Marcel07 08 10 0 0
Vanoli Enrico (Rico)07 09 6 0 0
Heller Alfred (Fredi)07 10 7 0 0

183Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 5

Total Stimmen
3 0 0

186 0 5
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

Eidgenössisch-Demokratische Union (EDU)Liste: 08

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Egli Hans08 01 14 9 0 0 0 0 1 0 4
Trottmann Christian08 02 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Bütow-Köppel Esther08 03 5 2 0 0 0 0 0 0 3
Kipfer Walter08 04 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Merki Margaretha08 05 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Gassmann Andreas08 06 3 1 0 0 0 0 1 0 1
Merian Frank08 07 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zollinger Richard08 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hersberger Raphaël08 09 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hurni Matthias08 10 1 0 0 0 0 0 0 0 1

27Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

12 0 0 0 0 2 0 13

Total Stimmen
0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 12 0 0 0 0 2 0 13
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

Eidgenössisch-Demokratische Union (EDU)Liste: 08

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Egli Hans08 01 14 0 0
Trottmann Christian08 02 2 0 0
Bütow-Köppel Esther08 03 5 0 0
Kipfer Walter08 04 1 0 0
Merki Margaretha08 05 1 0 0
Gassmann Andreas08 06 3 0 0
Merian Frank08 07 0 0 0
Zollinger Richard08 08 0 0 0
Hersberger Raphaël08 09 0 0 0
Hurni Matthias08 10 1 0 0

27Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0

Total Stimmen
0 0 0

27 0 0
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

AL - Alternative ListeListe: 09

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Strehler Katharina09 01 1 0 1 0 0 0 0 0 0
Giger David09 02 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Temirci Demo09 03 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wüest Giger Aline09 04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 1 0 0 0 0 0 0

Total Stimmen
0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 1 0 0 0 0 0 0
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

AL - Alternative ListeListe: 09

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Strehler Katharina09 01 1 0 0
Giger David09 02 0 0 0
Temirci Demo09 03 0 0 0
Wüest Giger Aline09 04 0 0 0

1Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0

Total Stimmen
0 0 0
1 0 0
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

Bürgerlich-Demokratische Partei BDPListe: 13

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Filgertshofer Michael Lukas13 01 18 1 0 0 0 0 0 0 0
Ziörjen Maja13 02 20 0 0 1 0 1 0 0 0
Wolf Markus13 03 12 0 0 0 0 0 0 0 0

50Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

1 0 1 0 1 0 0 0

Total Stimmen
11 0 0 0 0 0 0 0 0
61 1 0 1 0 1 0 0 0
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03.04.11/13:35KANTON ZüRICH
XVIII

Bürgerlich-Demokratische Partei BDPListe: 13

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Filgertshofer Michael Lukas13 01 18 0 17
Ziörjen Maja13 02 20 0 18
Wolf Markus13 03 12 0 12

50Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 47

Total Stimmen
11 0 11
61 0 58
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Liste: 
Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 


